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Cena (bez DPH):

19 900 Kc

Cena (s DPH):

24 079 Kc

Sporak plynovy 4x horak bez podestavby

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotFebice
Konstrucni typ zarizenf
Vykon plynovy [kW]
Druh pFipojeni plynu
Stupen kryti ovladacich prvku
Material

Materidl vrchni desky
Tloustka vrchni desky [mm]
Pocet zon

Prikon zény 1 [kW]

T

00004090
REDFOX

00016621
00016622
00016623
00016624
00016620
00004090

658

609

290

21.00

725

710

540

23.00

Plynové zafizeni
Stolni

13.200

Zemni plyn, propan butan
IPX4

AISI 304 vrchni deska, AlISI 430 oplasténi
AlSI 304

0.80

4

3,6



Parametry

PFikon zény 2 [kW] 3,6
PFikon zény 3 [kW] 3
PFikon zény 4 [kW] 3
Pocet stupnl regulace vykonu 6
Nastavitelné nozicky Ano
Pocet horakU/ploten 4
Typ plynovych varnych zén Vykonné
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